
 

Avenida Iguaçu, 420 - 2º andar - Rebouças - Curitiba - PR - CEP 80230-020 - Curitiba - PR - 41 3304-8500                               www.infraestrutura.pr.gov.br 

RESOLUÇÃO SEIL Nº 017/2024 

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela Lei nº 21352, de 1º de janeiro de 2023,  

RESOLVE: 

 Art. 1º. Designar o servidor abaixo nominada para atuar como Encarregado pelo 
Tratamento dos Dados Pessoais desta Secretaria de Estado, de acordo com a 
Resolução CGE nº 13, de 3 de março de 2021. 

  
 Nome: Raffael Iatauro Neto de Camargo, RG nº 13.733.340-6. 

 Cargo: Chefe do Núcleo de Integridade e Compliance. 

 Localização: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SEIL/NICS. 

 Horário de Atendimento: Segunda a sexta feira das 08:30 às 12:00 e das 
13:30 às 18:00 horas 

 Telefone: (41) 3304-8529. 

 E-mail: raffaelcamargo@infra.pr.gov.br 

 Art. 2º.  Revogar a Resolução SEIL nº 017, de 05 agosto de 2022, publicada no 
DOE nº 11.235, de 09 de agosto de 2022. 

. 

 

Curitiba, 04 de julho de 2024. 

  

  
Sandro Alex 

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística 
 

 

Processo 22.396.161-4 

SCL 

 


